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            մարտի 2-ի N 221 - Ն որոշման
«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» Հայաստանի Հանրա​պետության  ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ  N 15 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ 
ԵՎ Հայաստանի Հանրա​պետության ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ  ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի N 1313-Ն  ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 14 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐՆ  ՈՒ  ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

(հազ. դրամ)
	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Դրամաշնորհային ծրագրերի, դրանք  իրականացնող մար​մինների և բյուջետային ծախ​սերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 

(ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	
	
	
	
	ընդամենը
	այդ թվում՝
	ընդամենը
	այդ թվում՝
	ընդամենը
	այդ թվում՝
	ընդամենը
	այդ թվում՝

	
	
	
	
	
	դրամա-
շնորհային 
միջոցներ
	համա-
ֆինանսա-
վորում
	
	դրամա-
շնորհային 
միջոցներ
	համա-
ֆինանսա-
վորում
	
	դրամա-
շնորհային 
միջոցներ
	համա-
ֆինանսա-
վորում
	
	դրամա-
շնորհային 
միջոցներ
	համա-
ֆինանսա-
վորում


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝  ԾՐԱԳՐԵՐՈՎ
	116,657.7
	97,214.6
	19,443.1
	524,959.7
	437,466.5
	87,493.2
	933,261.7
	777,718.0
	155,543.7
	1,166,577.1
	972,147.6
	194,429.5

	
	
	
	
այդ թվում`  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	  - ԸՆԹԱՑԻԿ  ԾԱԽՍԵՐ  
	29,111.2
	22,865.6
	6,245.6
	131,000.4
	102,895.1
	28,105.3
	232,889.6
	182,924.6
	49,965.0
	291,111.9
	228,655.7
	62,456.2

	
	
	
	  - ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎ​​ՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ  
	87,546.5
	74,349.0
	13,197.5
	393,959.3
	334,571.4
	59,387.9
	700,372.1
	594,793.4
	105,578.7
	875,465.2
	743,491.9
	131,973.3

	05
	06
	01
	06. Գերմանիայի զարգացման վարկերի բանկի (KfW) կողմից տրամադրվող «Կովկասի պահ​պանվող տարածքների աջակ​ցության ծրագիր-Հայաստան (Էկոտարածաշրջանային ծրագիր-Հայաստան, 3-րդ փուլ)»  դրամաշնորհային ծրագիր                  
	116,657.7
	97,214.6
	19,443.1
	524,959.7
	437,466.5
	87,493.2
	933,261.7
	777,718.0
	155,543.7
	1,166,577.1
	972,147.6
	194,429.5

	 
	 
	 
	ՀՀ բնապահպանության նախարարություն
	116,657.7
	97,214.6
	19,443.1
	524,959.7
	437,466.5
	87,493.2
	933,261.7
	777,718.0
	155,543.7
	1,166,577.1
	972,147.6
	194,429.5

	 
	 
	 
	
այդ թվում`  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	29,111.2
	22,865.6
	6,245.6
	131,000.4
	102,895.1
	28,105.3
	232,889.6
	182,924.6
	49,965.0
	291,111.9
	228,655.7
	62,456.2

	 
	 
	 
	Այլ ծախսեր 
	29,111.2
	22,865.6
	6,245.6
	131,000.4
	102,895.1
	28,105.3
	232,889.6
	182,924.6
	49,965.0
	291,111.9
	228,655.7
	62,456.2

	
	
	
	
այդ թվում`  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Այլ ծախսեր
	29,111.2
	22,865.6
	6,245.6
	131,000.4
	102,895.1
	28,105.3
	232,889.6
	182,924.6
	49,965.0
	291,111.9
	228,655.7
	62,456.2

	 
	 
	 
	ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ
	87,546.5
	74,349.0
	13,197.5
	393,959.3
	334,571.4
	59,387.9
	700,372.1
	594,793.4
	105,578.7
	875,465.2
	743,491.9
	131,973.3

	 
	 
	 
	
այդ թվում`  
	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	

	 
	 
	 
	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ
	87,546.5
	74,349.0
	13,197.5
	393,959.3
	334,571.4
	59,387.9
	700,372.1
	594,793.4
	105,578.7
	875,465.2
	743,491.9
	131,973.3

	 
	 
	 
	
այդ թվում`  
	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	

	 
	 
	 
	ՇԵՆՔԵՐ ԵՎ ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	36,456.4
	31,774.0
	4,682.4
	164,053.8
	142,983.4
	21,070.4
	291,651.1
	254,192.6
	37,458.5
	364,563.9
	317,740.8
	46,823.1

	 
	 
	 
	
այդ թվում`  
	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	

	 
	 
	 
	 - Շենքերի և շինությունների ձեռքբերում
	23,076.3
	19,230.2
	3,846.1
	103,843.3
	86,536.1
	17,307.2
	184,610.3
	153,841.9
	30,768.4
	230,762.9
	192,302.4
	38,460.5

	 
	 
	 
	 - Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում
	13,380.1
	12,543.8
	836.3
	60,210.5
	56,447.3
	3,763.2
	107,040.8
	100,350.7
	6,690.1
	133,801.0
	125,438.4
	8,362.6

	 
	 
	 
	ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈ​ՐՈՒՄՆԵՐԻ ՁԵՌՔԲԵՐՈՒՄ, ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ ԵՎ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՈՒՄ
	37,291.8
	31,076.5
	6,215.3
	167,813.7
	139,844.8
	27,968.9
	298,335.6
	248,613.0
	49,722.6
	372,919.5
	310,766.3
	62,153.2

	 
	 
	 
	
այդ թվում`  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 -Տրանսպորտային սարքավորումներ
	8,278.9
	6,899.1
	1,379.8
	37,255.1
	31,046.0
	6,209.1
	66,231.4
	55,192.8
	11,038.6
	82,789.3
	68,991.1
	13,798.2

	 
	 
	 
	 - Վարչական սարքավորումներ
	12,543.7
	10,453.1
	2,090.6
	56,447.3
	47,039.4
	9,407.9
	100,350.8
	83,625.7
	16,725.1
	125,438.5
	104,532.1
	20,906.4

	 
	 
	 
	 - Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ
	16,469.2
	13,724.3
	2,744.9
	74,111.3
	61,759.4
	12,351.9
	131,753.4
	109,794.5
	21,958.9
	164,691.7
	137,243.1
	27,448.6

	 
	 
	 
	ԱՅԼ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ
	13,798.3
	11,498.5
	2,299.8
	62,091.8
	51,743.2
	10,348.6
	110,385.4
	91,987.8
	18,397.6
	137,981.8
	114,984.8
	22,997.0

	 
	 
	 
	
այդ թվում`  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 - Աճեցվող ակտիվներ
	3,136.0
	2,613.3
	522.7
	14,111.6
	11,759.7
	2,351.9
	25,087.3
	20,906.1
	4,181.2
	31,359.1
	26,132.6
	5,226.5

	 
	 
	 
	 - Գեոդեզիական-քարտեզագրական ծախսեր
	8,780.7
	7,317.2
	1,463.5
	39,513.1
	32,927.6
	6,585.5
	70,245.5
	58,537.9
	11,707.6
	87,806.9
	73,172.4
	14,634.5

	 
	 
	 
	 - Նախագծահետազոտական ծախսեր
	1,881.6
	1,568.0
	313.6
	8,467.1
	7,055.9
	1,411.2
	15,052.6
	12,543.8
	2,508.8
	18,815.8
	15,679.8
	3,136.0


 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ



ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 

   



 Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
